ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                                   Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức công bố, trao Quyết định của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh về công tác cán bộ theo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hồ Quốc Dũng.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Tập thể lãnh đạo cơ quan và Trưởng các Phòng, đơn vị trực thuộc các cơ quan:
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban Dân tộc; Ban Quản lý Khu Kinh tế;

 - Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đồng chí Cao Thanh Thương, nguyên Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Đồng chí Nguyễn Thị Tố Trân, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và K3, K6, K10 và K12.

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (đưa tin).

 2. Thời gian: 10 giờ 45 ngày 03 tháng 7 năm 2020 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Nội vụ.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-02T10:29:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-02T11:13:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-02T11:21:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-02T11:21:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-02T11:21:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-02T11:21:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!